
6 2022年11月14日 星期一

责任编辑：滕莹锋 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 专版

广发银行股份有限公司杭州分行资产转让通知暨与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告
根据广发银行股份有限公司杭州分行（以下简称“广发银行杭州分行”）与中国信

达资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称：中国信达浙江分公司）达成的债权
转让合同，广发银行杭州分行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于2022年9月23日依法打

包转让给了中国信达浙江分公司。广发银行杭州分行特公告通知各借款人及担保人。
中国信达浙江分公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借

款人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国信达
浙江分公司履行还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

广发银行股份有限公司杭州分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2022年11月14日
公告清单

注：1.本公告清单仅列示截至2022年7月31日的贷款本金余额（单位：折算
人民币元）。借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给中国信达
浙江分公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼程
序的，并已由广发银行杭州分行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清
算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与广发银行杭州分行或中国信达浙江
分公司联系。

广发银行杭州分行联系方式：
地址：浙江省杭州市拱墅区延安路516号广发大厦

联系人：严女士 电话：0571-87019888
传真：0571-87917852
中国信达浙江分公司联系方式：
地址：浙江省杭州市拱墅区延安路528号标力大厦B座11、12层
联系人：蔡先生 电话：0571-85774686
传真：0571-85774800

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

借款人名称

中新科技集团股份有限公司

浦江亚太肠衣有限公司

浙江浦江华龙实业有限公司

浦江县鸿峰运动服饰有限公司

中博建设工程集团有限公司(曾用名：中博建设集团有限公司)

浙江省义乌市圣雅花边有限公司

东阳市华宏能源有限公司

浦江县奥丹水晶镀膜厂

杭州羽欣花边服饰有限公司

杭州卫伟进出口贸易有限公司

杭州阳工工具有限公司

义乌市天源文体用品有限公司

浙江科创电子技术有限公司

杭州博昊计算机信息工程有限公司

杭州申加混凝土有限公司

湖州航达工业炉制造有限公司

杭州诚亿实业有限公司

合同编号

（2019）台银综授额字第000056号

WS2011-2003-B

YW2013-4027A、YW2013-4027C

YW2014-3012

WL2015-2028

YW2016-1018

YW2014-3029

（2013）义乌银授合字第3019号

G2010-2135

XS2014-2053

G2010-3015A

2007-2250-B 2007-2250-C

YH2012-1006

WS2012-2023

HS2013-3011

XC2011-4016

G2010-4185

贷款本金余额(元）

29,924,512.31

24,796,829.84

0.00

9,499,999.70

37,285,706.06

2,371,038.60

1,861,975.45

822,563.70

1,061,527.93

1,858,835.24

1,476,000.28

541,372.72

1,184,229.85

1,999,969.24

2,279,690.92

2,858,020.00

2,125,852.50

担保人名称

陈德松、中新国际供应链集团有限公司、新世纪控股集团有限公司、江珍慧、中新产业集团有限公司

黄华龙、陈巧莲、浦江南凯置业有限公司

石继星、严荷花、石梁、于莎莎，石芹、严金虎、于美娟、浙江星梁环保科技有限公司

杨红浪、陈小丽、傅飞霞、洪远征、浦江县博谦饰品有限公司、郑烨峰、项巧强

天颂建设集团有限公司、陈于玲、黎琼阳、赵伯昌、赵小玲

浙江金标食品有限公司、马海平、马小英、刘庆、蔡金标、朱丰花、蔡雪峰、方兰娟

陈黄波、王顺菊

陈丹丹、李彦渊

来晓、戴国良

杭州中广世联针纺有限公司、杭州时亮布业有限公司、江苏庆亮置业有限公司、沈士良、余爱娟、沈卫伟、朱燕娜、沈卫锋、余水金、施彩娟

杭州振宇车业有限公司、杭州钜克冷拉型钢制造有限公司、杭州文华藤艺有限公司、王和胜、王国金

浙江傲翔礼品有限公司、龚建鸣、李霞平

杭州明贺钢管有限公司、浙江曙亿实业有限公司、浙江百胜搪瓷有限公司、沈志苗、陈蓓菊

浙江威龙贸易有限公司、杭州颐阳数码科技有限公司、梁厥磊、何小荷

杭州恒悦建材有限公司、杭州亿方混凝土有限公司、陈晖、王海燕、俞关可、俞淑芳、俞绍森、章苗琴

浙江浩大工业炉有限公司、徐静鸿、夏珠凤

杭州鸿吕五金有限公司、孔吾龙、孔芝英

债权转让暨债务催收公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与平安银行股份有限公司签订的《债权资

产转让合同》(合同编号：NB2022110801)，平安银行股份有限公司所合法拥有的
本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给光大金瓯资产管理有
限公司，平安银行股份有限公司特公告通知债务人及各担保人或义务承担人,从
公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行相关义务。光大金瓯资产管理
有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，
从公告之日起向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合
同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不
符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022年4月13日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

特此公告。
联系电话：13116640022

光大金瓯资产管理有限公司
平安银行股份有限公司

2022年11月14日

序号

1

2

3

4

合计

借款人

宁波神化化学品经营有限责任公司

宁波神化化学品经营有限责任公司

浙江省舟山祥森木业有限公司

宁波赛亿工业有限公司

本金余额（截至2022年4月13日）

92,039,177.80

141,400,070.40

8,200,000.00

241,639,248.20

利息余额（截至2022年4月13日）

9,878,327.70

-

9,461,541.26

6,013,232.25

25,353,101.21

实现债权的费用

-

-

-

债权总额（截至2022年4月13日）

101,917,505.50

141,400,070.40

17,661,541.26

6,013,232.25

266,992,349.41

标的债权清单 基准日：2022年4月13日 单位：人民币元

杭州市上城区媄公举服装设计工作室：本委受理申请
人李玟玟诉你单位劳动争议一案已经审理终结。根据《浙
江省劳动人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规
定，现依法向你单位公告送达浙杭上城劳人仲案（2022）
2593号仲裁裁决书。限公告之日起30日内来本委领取仲

裁裁决书，逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决，自
作出之日起生效。你单位认为本委有《中华人民共和国劳
动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一
的，可在自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的
中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年11月14日

仲裁公告
舒芙蕾（杭州）品牌策划有限公司：本委受理申请人李

慧诉你单位劳动争议一案已经审理终结。根据《浙江省劳
动人事争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定，现
依法向你单位公告送达浙杭上城劳人仲案（2022）2836号
仲裁裁决书。限公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决

书，逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决，自作出之
日起生效。你单位认为本委有《中华人民共和国劳动争议
调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的，可在
自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的中级人
民法院申请撤销裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会
2022年11月14日

仲裁公告

书单囊括

数十家国内权

威出版社、图

书出版公司推

荐书目，并精

选“众声创作

者计划”作家

口碑著作，及

诺贝尔文学奖

获得者作品、

茅盾文学奖获

奖作品等优质

好书。

“众声创作者专区”已成为“多多读书月”
线上活动页黄金板块。图为第四季“多多读书
月”阅读榜单最受读者关注的“众声”书单。

2022“众声创作者计划”冬日书单发布

在好书中追寻内心的平静

知识普惠“共生向上”
让更多人与经典相遇

“众声创作者计划”缘起于“多多读书

月”，这一“作家们的会客厅”从启动伊始就

备受关注。从第二季“多多读书月”活动上

线至今，“众声创作者专区”已成为“多多读

书月”线上活动页黄金板块，《人生海海》《月

光落在左手上》《繁花》《午夜降临前抵达》

《弃长安》等热门经典书籍在专区中实现口

碑与销量“双丰收”。

作为第三批受邀入驻作家，李伟长的另

一个身份是上海文艺出版社副社长。李伟

长表示，读书月的榜单，传递了经典而敏锐

的选书眼光，拼多多以“多多读书月”的方式

做出了市场化的、多品类的优质图书榜单。

其中，上海文艺出版社的新书《千里江山图》

《潮汐图》《关于告别的一切》等都在读书月

里得到了市场的认可。

据拼多多相关负责人介绍，两年来，拼

多多投入数亿元费用和平台资源支持正版

图书发展，形成了以“多多读书月”“众声创

作者计划”、平价正版公益联盟为核心的“三

位一体”产品模型，并践行社会公益责任，持

续落地“为你读书”公益捐赠计划。“我们希

望与作家、出版社、知识产权界勠力同心，携

手同行，进一步就支持平价正版公益事业、

联合打击知识产权侵权问题，助力知识普惠

做出更大的努力。”

通讯员 李康

初冬悄然而至，拼多多

“众声创作者计划”2022年

度冬日书单发布。书单囊

括人民文学出版社、商务印

书馆、中信出版社、理想国、

新经典、果麦、读客等数十

家国内权威出版社、图书出

版公司推荐书目，并精选

“众声创作者计划”作家口

碑著作，及诺贝尔文学奖获

得者作品、茅盾文学奖获奖

作品等优质好书。

“‘众声创作者计划’自

2021年启动以来，每一季

度都会精选优质好书并形

成书单，推荐给每一位热爱

文学、热爱阅读的人。拼多

多图书组会聆听行业建议，

收录精选出版社推荐书单，

让更多有价值的好书、有温

度的创作者被看见。”拼多

多相关负责人表示。

冬日里的阅读热

2021年4月，拼多多发起“众声创作者计

划”，这一名字源于莎士比亚名篇《暴风雨》的

经典名句“这岛上众声喧哗”。该计划缘起于

拼多多大型知识普惠行动“多多读书月”，旨

在通过流量倾斜、IP打造等方式，协助优秀作

家、优质作品找到更广大的读者，实现作家、

读者与出版机构之间的良性互动。

本次发布的“众声创作者计划”2022年

度冬日书单里，2022年诺贝尔文学奖获得

者、法国作家安妮·埃尔诺代表作《悠悠岁

月》，茅盾文学奖作品、作家迟子建的《额尔

古纳河右岸》，茅盾文学奖得主陈彦的《主

角》，甲骨文丛书、毛里求斯学者苏迪·哈扎

里辛格所著《黑斯巴达克斯：海地国父杜

桑·卢维杜尔传》以及“众声创作者计划”作

家、北大历史系教授罗新新作《漫长的余

生》等近六十本优质书目悉数在列。

本次冬日书单还收录了第四季“多多读

书月”里的众声书单。麦家的《风声》、孙甘

露新作《千里江山图》及李伟长所著阅读随

笔集《未被摧毁的生活》等作品悉数在列。

冬日书单同时考虑了喜爱社科经管类

作品的读者，美籍日本经济学家辜朝明的

《大衰退：宏观经济学的圣杯》，著名投资家

瑞·达利欧《原则：应对变化中的世界秩

序》，对物理学家发现科学之路做了详细梳

理的《宇宙方程》等多本推介书目可满足大

家的阅读需求。

重庆出版集团官方旗舰店负责人表

示，“在当下，读者对专业知识的需求很大，

对科学是有探索欲和求知欲的。与此同

时，在传统文化越来越走向大众的今天，一

些传统工艺也重回公众视野。”


