

# 2022“众声创作者计划”冬日书单发布 在好书中追寻内心的平静

## 冬日里的阅读热

通讯员 李康

**初冬悄然而至,拼多多“众声创作者计划”2022年度冬日书单发布。**书单囊括人民文学出版社、商务印书馆、中信出版社、理想国、新经典、果麦、读客等数十家国内权威出版社、图书出版公司推荐书目,并精选“众声创作者计划”作家口碑著作,及诺贝尔文学奖获得者作品、茅盾文学奖获奖作品等优质好书。

“‘众声创作者计划’自2021年启动以来,每一季度都会精选优质好书并形成书单,推荐给每一位热爱文学、热爱阅读的人。拼多多图书组会聆听行业建议,收录精选出版社推荐书单,让更多有价值的好书、有温度的创作者被看见。”拼多多相关负责人表示。

2021年4月,拼多多发起“众声创作者计划”,这一名字源于莎士比亚名篇《暴风雨》的经典名句“这岛上众声喧哗”。该计划缘起于拼多多大型知识普惠行动“多多读书月”,旨在通过流量倾斜、IP打造等方式,协助优秀作家、优质作品找到更广大的读者,实现作家、读者与出版机构之间的良性互动。

本次发布的“众声创作者计划”2022年度冬日书单里,2022年诺贝尔文学奖获得者、法国作家安妮·埃尔诺代表作《悠悠岁月》,茅盾文学奖作品、作家迟子建的《额尔古纳河右岸》,茅盾文学奖得主陈彦的《主角》,甲骨文丛书、毛里求斯学者苏迪·哈扎里辛格所著《黑斯巴达克斯:海地国父杜桑·卢维杜尔传》以及“众声创作者计划”作

家、北大历史系教授罗新新作《漫长的余生》等近六十本优质书目悉数在列。

本次冬日书单还收录了第四季“多多读书月”里的众声书单。麦家的《风声》、孙甘露新作《千里江山图》及李伟长所著阅读随笔集《未被摧毁的生活》等作品悉数在列。

冬日书单同时考虑了喜爱社科经管类作品的读者,美籍日本经济学家辜朝明的《大衰退:宏观经济学的圣杯》,著名投资家瑞·达利欧《原则:应对变化中的世界秩序》,对物理学家发现科学之路做了详细梳理的《宇宙方程》等多本推介书目可满足大家的阅读需求。

重庆出版集团官方旗舰店负责人表示,“在当下,读者对专业知识的需求很大,对科学是有探索欲和求知欲的。与此同时,在传统文化越来越走向大众的今天,一些传统工艺也重回公众视野。”



2022“众声创作者计划”  
冬日书单



“‘众声创作者专区’已成为‘多多读书月’线上活动页黄金板块。图为第四季‘多多读书月’阅读榜单最受读者关注的‘众声’书单。”

## 知识普惠“共生向上” 让更多人与经典相遇

“众声创作者计划”缘起于“多多读书月”,这一“作家们的会客厅”从启动伊始就备受关注。从第二季“多多读书月”活动上线至今,“众声创作者专区”已成为“多多读书月”线上活动页黄金板块,《人生海海》《月光落在左手》《繁花》《午夜降临前抵达》《弃长安》等热门经典书籍在专区中实现口碑与销量“双丰收”。

作为第三批受邀入驻作家,李伟长的另一个身份是上海文艺出版社副社长。李伟长表示,读书月的榜单,传递了经典而敏锐

的选书眼光,拼多多以“多多读书月”的方式做出了市场化的、多品类的优质图书榜单。其中,上海文艺出版社的新书《千里江山图》《潮汐图》《关于告别的一切》等都在读书月里得到了市场的认可。

据拼多多相关负责人介绍,两年来,拼多多投入数亿元费用和平台资源支持正版图书发展,形成了以“多多读书月”“众声创作者计划”、平价正版公益联盟为核心的“三位一体”产品模型,并践行社会公益责任,持续落地“为你读书”公益捐赠计划。“我们希望与作家、出版社、知识产权界勠力同心,携手同行,进一步就支持平价正版公益事业、联合打击知识产权侵权问题,助力知识普惠做出更大的努力。”

## 债权转让暨债务催收公告

### 标的债权清单

序号	借款人	本金余额(截至2022年4月13日)	利息余额(截至2022年4月13日)	实现债权的费用	债权总额(截至2022年4月13日)
1	宁波神化化学品经营有限责任公司	92,039,177.80	9,878,327.70	—	101,917,505.50
2	宁波神化化学品经营有限责任公司	141,400,070.40	—	—	141,400,070.40
3	浙江省舟山祥森木业有限公司	8,200,000.00	9,461,541.26	—	17,661,541.26
4	宁波赛亿工业有限公司	—	6,013,232.25	—	6,013,232.25
合计		241,639,248.20	25,353,101.21	—	266,992,349.41

人应支付给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会  
2022年11月14日

裁判书,逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决,自作出之日起生效。你单位认为本委有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的,可在自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告。

联系电话:13116640022

光大金瓯资产管理有限公司  
平安银行股份有限公司  
2022年11月14日

## 仲裁公告

舒美蕾(杭州)品牌策划有限公司:本委受理申请人李慧诉你单位劳动争议一案已经审理终结。根据《浙江省劳动合同争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定,现依法向你单位公告送达浙杭上城劳人仲案(2022)2836号裁决书。限公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书。

书,逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决,自作出之日起生效。你单位认为本委有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的,可在自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会  
2022年11月14日

## 仲裁公告

杭州市上城区姚公举服装设计工作室:本委受理申请人李玫致你单位劳动争议一案已经审理终结。根据《浙江省劳动合同争议调解仲裁条例》第三十五条第二款的规定,现依法向你单位公告送达浙杭上城劳人仲案(2022)2593号裁决书。限公告之日起30日内来本委领取仲裁裁决书,逾期则视为送达。本案件裁决为终局裁决,自作出之日起生效。你单位认为本委有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的,可在自收到仲裁裁决书之日起三十日内向有管辖权的中级人民法院申请撤销裁决。

特此公告。 杭州市上城区劳动人事争议仲裁委员会  
2022年11月14日

## 广发银行股份有限公司杭州分行资产转让通知暨与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告

根据广发银行股份有限公司杭州分行(以下简称“广发银行杭州分行”)与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“中国信达浙江分公司”)达成的债权转让合同,广发银行杭州分行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,于2022年9月23日依法打

包转让给了中国信达浙江分公司。广发银行杭州分行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达浙江分公司作为下列债权的受让方,现公告要求公告清单所列借款人及其担保人(含相关承债主体、清算主体),从公告之日起立即向中国信达浙江分公司履行还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

公告清单

广发银行股份有限公司杭州分行  
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2022年11月14日

序号	借款人名称	合同编号	贷款本金余额(元)	担保人名称
1	中新科技集团股份有限公司	(2019)台银综授字第000056号	29,924,512.31	陈德松、中新国际供应链集团有限公司、新世纪控股集团有限公司、江珍慧、中新产业集团有限公司
2	浦江亚太肠衣有限公司	WS2011-2003-B	24,796,829.84	黄华龙、陈巧莲、浦江南凯置业有限公司
3	浙江浦江华龙实业有限公司	YW2013-4027A、YW2013-4027C	0.00	石继星、严荷花、石梁、于莎莎、石芯、严金虎、于美娟、浙江星梁环保科技有限公司
4	浦江县鸿峰运动服饰有限公司	YW2014-3012	9,499,999.70	杨红浪、陈小丽、傅飞霞、洪远征、浦江县博谦饰品有限公司、郑烨峰、项巧强
5	中博建设工程集团有限公司(曾用名:中博建设集团有限公司)	WL2015-2028	37,285,706.06	天颂建设集团有限公司、陈于玲、黎琼阳、赵伯昌、赵小玲
6	浙江省义乌市圣雅花边有限公司	YW2016-1018	2,371,038.60	浙江金标食品有限公司、马海平、马小英、刘庆、蔡金标、朱丰华、蔡雪峰、方兰娟
7	东阳市华宏能源有限公司	YW2014-3029	1,861,975.45	陈黄波、王顺菊
8	浦江县奥丹水晶镀膜厂	(2013)义鸟银授字第3019号	822,563.70	陈丹丹、李彦渊
9	杭州羽欣花边服饰有限公司	G2010-2135	1,061,527.93	来晓、戴国良
10	杭州卫进出口贸易有限公司	XS2014-2053	1,858,835.24	杭州中广世联针纺有限公司、杭州时光布业有限公司、江苏庆亮置业有限公司、沈士良、余爱娟、沈卫伟、朱燕娜、沈卫锋、余水金、施彩娟
11	杭州阳工具有限公司	G2010-3015A	1,476,000.28	杭州振宇车业有限公司、杭州钜克冷拉型钢制造有限公司、杭州文华藤艺有限公司、王和胜、王国金
12	义乌市天源文体用品有限公司	2007-2250-B 2007-2250-C	541,372.72	浙江傲翔礼品有限公司、龚建鸣、李霞平
13	浙江科创电子技术有限公司	YH2012-1006	1,184,229.85	杭州明贺钢管有限公司、浙江曜亿实业有限公司、浙江百姓搪瓷有限公司、沈志苗、陈碧菊
14	杭州博昊计算机信息工程有限公司	WS2012-2023	1,999,969.24	浙江威龙贸易有限公司、杭州颐阳数码科技有限公司、梁甄磊、何小荷
15	杭州申加混凝土有限公司	HS2013-3011	2,279,690.92	杭州恒悦建材有限公司、杭州亿方混凝土有限公司、陈晖、王海燕、俞关可、俞淑芳、俞绍森、章苗琴
16	湖州航达工业炉制造有限公司	XC2011-4016	2,858,020.00	浙江浩大工业炉有限公司、徐静鸿、夏珠凤
17	杭州诚亿实业有限公司	G2010-4185	2,125,852.50	杭州鸿昌五金有限公司、孔吾龙、孔芝英

注:1.本公告清单仅列示截至2022年7月31日的贷款本金余额(单位:折算人民币元)。借款人和担保人(含相关承债主体、清算主体)应支付给中国信达浙江分公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算;已经进入诉讼程序的,并已由广发银行杭州分行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.下列债务人、担保人如有疑问,请与广发银行杭州分行或中国信达浙江分公司联系。

广发银行杭州分行联系方式:

地址:浙江省杭州市拱墅区延安路516号广发大厦

联系人:严女士 电话:0571-87019888

传真:0571-87917852

中国信达浙江分公司联系方式:

地址:浙江省杭州市拱墅区延安路528号地标大厦B座11、12层

联系人:蔡先生 电话:0571-85774686

传真:0571-85774800